
Sõiduplaan kehtib
Liini teenindab

Reis
01

S2-01
1 Roosi tee 1,214 47338-1 00:02 07:20
2 Püha 1,214 2,716 23387-1 00:04 07:22
3 Seltsimaja 3,930 1,670 47332-1 00:02 07:26
4 Uus-Klaokse 5,600 2,028 23388-1 00:03 07:28
5 Karutiigi 7,628 1,673 23391-1 00:02 07:31
6 Koru 9,301 0,512 23393-1 00:02 07:33
7 Veskirahva 9,813 1,076 47341-1 00:02 07:35
8 Tuulemurru 10,889 0,749 23357-1 00:01 07:37
9 Metsa 11,638 0,330 23355-1 00:01 07:38
10 Laagri alevik 11,968 0,565 20818-1 00:01 07:39
11 Laagri kool 12,533 0,702 23381-1 00:01 07:40
12 Rahnu 13,235 0,473 20816-1 00:02 07:41
13 Laagri alevik 13,708 1,798 20824-1 00:02 07:43
14 Koidu 15,506 3,159 23380-1 00:06 07:45
15 Suurevälja 18,665 0,258 47331-1 00:01 07:51
16 Haavasalu 18,923 0,656 23377-1 00:01 07:52
17 Suurevälja põik 19,579 1,009 47357-1 00:03 07:53
18 Saue jaam 20,588 2,072 23405-1 00:04 07:56
19 Saue kool 22,660 23428-1 08:00

Töötamise päevad 1-5
Veootsa pikkus (km) 22,7

Sõiduaeg (h.,min.) 0:40
33,9

Märkused
Liini teenindamine toimub ainult koolipäevadel 1-5
Sõitjate sisenemine ja väljumine toimub kõikides liiklusmärgiga 541a tähistatud bussipeatustes

Reisi kiirus (km/h)
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